
dnů

Smlouva

Číslo jednací
CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
rektorát
Ovocný trh 560/5
116 36  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
Caleum a.s.
Italská 438/36
130 00 Praha 3
Česká republika

9508230209Číslo objednávky

22.11.2023Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00216208
Vysoká škola (veřejná, státní)Typ

OBJ41ÚVT - 209Doklad

28351363 CZ28351363DIČIČ IČ

Objednáváme u vás funkční analýzu a definici požadavků na IT řešení problematiky práce s elektronickými dokumenty z hlediska služeb digitální
důvěry v souladu s evropským nařízením elDAS 

Na fakturu prosím uvést text: 
Tato faktura je hrazena z projektu Transformace pro VŠ na UK, specifický cíl C3, Reg. č. projektu
NPO_UK_MSMT-16602/2022; položka rozpočtu C3.1.1.1

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 246 840.0021Funkční analýza a definice požadavků na IT
řešení

204 000.00 42 840.00

Razítko a podpis

Kč246 840.00
Zora Jašková DiS.
Telefon: +420224491647
E-mail: zora.jaskova@ruk.cuni.cz

Vystavil(a) Přibližná celková cena

Střet zájmů a sankce: "Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel
(subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1
písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl
představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se
na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé) není
osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobu, subjektem či
orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl.5k Nařízení Rady
(EU) č. 2022/576 ze dne 8.4.2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině)."

9508230209Číslo objednávky 1Strana

(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


